Merkmale
Serie: AS
Ausfiihrung: Drosselrtickschlagventil

Montage: Durchgangsbohrung
Medium: Druckluft nach ISO 8573-1:2010

Anschlusstyp

Innengewinde BSPP (G)
Innengewinde BSPP (G)
Innengewinde BSPP (G])
Innengewinde BSPP (G)
Innengewinde BSPP (G])
Innengewinde BSPP (G)
Innengewinde BSPP (G])

Ventile | Drossel-Rlckschlagventiel

Pneumatischer Anschluss 1

11/2
11/4
1/2
1
2
3/4
3/8

SMC Drosselriickschlagventil Rohr-Typ flir groBen
Volumenstrom Serie EAS**0

= Axial-Ausfihrung mit hohem Durchfluss
= GehdusegroBe: 1/2, 3/4,1,1-1/4,1-1/2

= AnschlussgroBen: 1/4, 3/8,1/2, 3/4,1,1-1/4,1-1/2, 2

= Leichte Einstellung und Beibehaltung konstanter Geschwindigkeit
= Riickhaltevorrichtung verhindert das Verlieren der Nadel

Artikel

14209727
14209724
24121997
24121999
14209738
24121998
24121996

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher

veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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