

SMC Drosselrückschlagventil Rohr-Typ für großen Volumenstrom Serie EAS**0

- Axial-Ausführung mit hohem Durchfluss
- Gehäusegröße: 1/2, 3/4, 1, 1-1/4, 1-1/2
- Anschlussgrößen: 1/4, 3/8, 1/2, 3/4, 1, 1-1/4, 1-1/2, 2
- Leichte Einstellung und Beibehaltung konstanter Geschwindigkeit
- Rückhaltevorrichtung verhindert das Verlieren der Nadel

Merkmale

Serie: AS

Ausführung: Drosselrückschlagventil **Montage:** Durchgangsbohrung

Medium: Druckluft nach ISO 8573-1:2010

Anschlusstyp	Pneumatischer Anschluss 1	Artikel
Innengewinde BSPP (G)	11/2	14209727
Innengewinde BSPP (G)	11/4	14209724
Innengewinde BSPP (G)	1/2	24121997
Innengewinde BSPP (G)	1	24121999
Innengewinde BSPP (G)	2	14209738
Innengewinde BSPP (G)	3/4	24121998
Innengewinde BSPP (G)	3/8	24121996

Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003)

